АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КЕВРОЛЬСКОЕ»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«01» апреля 2020 года                  № 10-ра

	д. Кеврола

О  графике работы администрации МО  «Кеврольское» на период действия ограничительных мероприятий по нераспространению коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В связи с проведением мероприятий неправленых на нераспространение новой коронавирусной инфекции(2019-пСоУ) с 01.04.2020года на период действий ограничительных мероприятий, в целях минимизации времени нахождения граждан в общественных местах:
1. Вести прием граждан только по предварительной  записи по телефону
 8(818 56)7-6166.
     2. Выдачу справок производить с 10.00 до 12.00 часов.
     3. Оказание услуг по нотариату с 12.00 до 13.00часов.
            4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                             Т.А.Кокорина
         «Кеврольское»